2011 年 5 月 16 日
アキナジスタ株式会社

アキナジスタ・スマートフォンマーケティングセミナー vol.2
～スマートフォン・アドネットワークの動向とスマートフォン広告の現状～

拝啓 新緑の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 前回開催して大変好評をいただきました「スマートフォンマーケティングセミナー」の 2

回目をモバイル、インターネット業界関係者様向けに開催することとなりましたのでご案

内申し上げます。

 今回のセミナーでは、現在急速に成長しているスマートフォン・アドネットワークを含

めたスマートフォン広告市場の推移について開催させていただきます。

今回のセミナーが今後の貴社のマーケティング戦略にお役に立てるのみならず、スマー

トフォン広告市場の発展に資するものと考えております。
席数に限りがございますので、奮ってお早めにお申し込み下さい。

敬具

記

日時： 2011 年 5 月 24 日（火）16:00～17:30（開場 15:30）
会場： 大手町サンケイプラザ（千代田区大手町 1-7-2）201 号室
定員： 最大 40 名（原則 1 社 1 名様まででお願い致します。）
参加費：無料
お申込み：5 月 20 日（金）午後 5 時までに弊社営業担当者または下記メールアドレスにご

連絡ください。※応募者多数の場合、定員になり次第、応募を打ち切ることがあります。ご了承ください。

【セミナー内容】
第1部 スマートフォン・アドネットワークの市場動向とパネルディスカッション

① 「海外アドネットワーク事情と AdMaker（アドメーカー）の紹介」 （予定時間：20 分）
講師： 株式会社ノボット 取締役 広告事業部 部長   野田 智史 様

② 「MAIST for Smartphone の紹介」 （予定時間：15 分）
アキナジスタ株式会社 代表取締役社長   大林 浩

③ パネルディスカッション： 「スマートフォン・アドネットワークの今後について」
パネラー： 野田 智史 様・大林 浩 （予定時間：15 分）

第2部 リサーチデータから見たスマートフォン広告の現状
① 基調講演（予定時間：30 分）

講師： 株式会社アップデイト 代表取締役社長  豊田 康三 様
② 質疑応答（予定時間：10 分）

■講師略歴
・株式会社ノボット 取締役 広告事業部 部長   野田 智史
滋賀県出身。立命館大学経済学部卒業。グロービス経営大学院（MBA）を修了。2003 年、

株式会社アガスタに入社。中古車輸出の営業を担当。2004 年 8 月、（株）ディーツーコミ

ュンケーションズ（D2C）に入社。モバイルメディアを担当後、広告営業に携わる。2006
年 10 月、（株）ゴルフダイジェスト・オンライン（GDO）に入社。モバイルのコンテンツ

課金、ゴルフ場予約のゴルフサービスを担当。2010 年 2 月、株式会社ノボットに入社。取

締役営業本部長に就任。

・株式会社アップデイト 代表取締役社長   豊田 康三
2003 年 株式会社ビジュアルワークス代表取締役社長に就任。モバイルメディア事業とし

て、女子中高生向け無料ホームページ作成サイト「フォレストページ」の立ち上げと運営

に携わる。2010 年 株式会社アップデイト 代表取締役社長に就任（現任）。

■セミナー申込アドレス：seminar@akinasista.co.jp
貴社名、所属部署、お役職、お名前をご記載下さい。
注 1）本セミナーはモバイル、インターネット業界の方々（広告代理店様、媒体社様、ＣＰ様等々）並び

に同業他社様のご参加もお待ちしています。

注 2）本申込に際し個人情報についてお客様の許可なくセミナー以外で利用することはありません。また

申込メールをお送り頂いたと同時に個人情報の取り扱いに同意頂いたものとみなします。ご了承願います。

お問い合わせ先：アキナジスタ株式会社 セミナー担当
E-mail：seminar@akinasista.co.jp
TEL：03-3263-4666

以上

【会場地図】

※丸ノ内線・半蔵門線・千代田線・東西線・都営三田線：大手町駅下車 A4・E1 出口直結